
入漁料金改定のお知らせ 

 

平素より、当釣場をご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

ウクライナにおいて戦争が勃発して以来、電気料金、燃料代等あらゆる経費、商品価格が

高騰しております。特に為替相場における円の急落に伴い、マス養殖に大きな比重を占める

配合飼料の原料となるミール（魚粉）の急騰により、マス類の生産原価が跳ね上がっていま

す。 

  

開場以来の放流魚の質と量を維持していくため、大変心苦しい限りですが、次の通り、入

漁料金を改定させて頂くこととなりました。 

  

今後とも、お客様に満足頂ける釣果を提供すべく努めて参ります。ご理解賜りますよう、

宜しくお願い致します。 

 

【リヴァスポット早戸（ルアー・フライ・テンカラエリア）】 

 

 旧料金 新料金 

1 日券・アフタヌーン券 ４，７００円 ５，０００円 

子供券 ３，５００円 ３，８００円 

半日券 ３，５００円 ３，８００円 

イブニング券 ３，５００円 ３，８００円 

ナイター券 ２，４００円 ２，６００円 

 

【早戸川国際マス釣場（エサ釣場）】 

 

 旧料金 新料金 

１日券 ３，５００円 ３，７００円 

 

入漁料金改定 令和４年１１月１日より 

 

 

令和４年９月 

リヴァスポット早戸・早戸川国際マス釣場 

 


